
Chemnitzer Jugendturnier

Herrenflorett A-Jugend - 12.09.2015

Technisches Direktorium:

Conrad Ebert - Chemnitzer PSV

Olaf Kamratowsky - FC Schkeuditz

Modus:

1x Vorrunde mit 3x 12 Teilnehmer

36 Aufsteiger

Direktausscheidung A-/B-/C-/D-/E-Finale mit ausfechten aller Plätze



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Anwesenheitsliste (36/40)

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1
Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Landesverband Nation Platzierung Lizenz

NEUDECK Julius 31.05.2000 Dresdener FC 1
KORDT Alexis 10.07.1999 Dresdener FC 2
BECKMANN Benedikt 15.01.2000 USC Magdeburg 3
MÜLLER Marc 28.02.2000 Dresdener FC 3
KÖHLER Joey 13.09.2000 Dresdener FC 5
LIPPOLD Max 17.02.2000 FC Schkeuditz 6
LEDIG Philipp 31.01.1999 Einheit Altenburg 7
SÄNDIG Jann 25.09.2001 FC Schkeuditz 8
HÖFER Dominik 29.07.2001 Medizin Bad Elster 9
KLEIN Carlo 20.08.2001 FC Oelsnitz 10
GOERN Julian 26.02.2001 Dresdener FC 11
RAUSCHENBACH Fritz 15.03.2001 Dresdener FC 12
LUDWIG Alexander 16.05.2000 FZ Erfurt EnGarde 13
PUST Moritz 25.07.2002 SC Berlin 13
BROSCHE Tilman 24.09.2002 Dresdener FC 15
BECK Ruben 05.01.2001 Dresdener FC 15
LENK Hendrik Dion 08.03.2002 Dresdener FC 17
GERTH Jonas 05.02.2000 AS Saxonia Naunhof 18
LEIDHOLDT Levin 17.05.2002 Chemnitzer PSV E.V. FA 18
DOYSCHER Vincent 17.12.2003 Fechtclub Radebeul 99
MACHETANZ Jasper 01.07.2003 Dresdener FC 99
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 31.08.2003 Fechtclub Radebeul 99
Dathe Niclas 19.08.2003 Chemnitzer PSV E.V. FA 99
HAMPÓ Ole 18.01.2001 TV Markkleeberg 99
ARETZ Yorck 08.03.2000 TV Markkleeberg 99
HÄßLER Arwed 28.04.2003 FC Schkeuditz 99
HEINRICH Nico 16.10.2000 AS Saxonia Naunhof 99
GRUND Toni 16.03.2003 FC Schkeuditz 99
BRANDES Bligger 14.04.2002 AS Saxonia Naunhof 99
TIPPNER Florian 13.04.2000 AS Saxonia Naunhof 99
FAßMANN Moritz 16.07.2003 FC Schkeuditz 99
UHLMANN Johann 07.09.2001 TV Markkleeberg 99
THÄMELT Eric 25.07.2003 Chemnitzer PSV E.V. FA 99
WOLF Patrick 14.01.2003 Fechtclub Radebeul 99
RITTER Finn 21.11.2001 TV Markkleeberg 99
VOGEL John 25.03.2002 Chemnitzer PSV E.V. FA 0



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Runden - Runde

CPSV
12.09.2015

Rundennummer 01 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 V2 2 0 2 2 1 V3 0 1 3

V V V 3 V V V V 3 V V

1 2 0 0 0 0 0 V 0 1 3

V 2 V V V V V V 0 V V

V V V 2 V4 V 1 V 0 3 4

V4 2 V 2 2 V 1 V 1 1 V

V 1 V1 1 0 0 0 V 0 1 1

V 2 V 3 V V V V V V V

2 0 2 0 0 0 3 0 0 2 2

V V V V V V V 3 V V V

V 1 V 2 V V V 4 V 0 1

V 2 V 4 V 3 V 4 V 1 V

TIPPNER Florian    1  

LIPPOLD Max    2  

DOYSCHER Vincent    3  

LENK Hendrik Dion    4  

PUST Moritz    5  

LEIDHOLDT Levin    6  

RITTER Finn    7  

GOERN Julian    8  

BRANDES Bligger    9  

NEUDECK Julius    10  

LEDIG Philipp    11  

MACHETANZ Jasper    12  

2 0,181 16 47 -31 10

9 0,818 51 22 +29 2

1 0,090 12 45 -33 11

9 0,818 47 26 +21 4

6 0,545 39 30 +9 5

5 0,454 33 34 -1 8

3 0,272 15 45 -30 9

9 0,818 50 24 +26 3

0 0,000 11 53 -42 12

10 0,909 53 10 +43 1

6 0,545 38 34 +4 7

6 0,545 44 39 +5 6
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Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Runden - Runde

CPSV
12.09.2015

Rundennummer 02 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

V V V V V V 3 V V V V

0 2 0 3 V V 0 V 4 V V

1 V 2 V V V 0 V V V V

0 V V V V V 3 V V V V

1 V 3 1 V 3 2 V V V V

0 2 4 0 4 2 2 V 2 V 4

3 2 3 0 V V 2 V V V V

V V V V V V V V V V V

0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0

0 V 0 0 2 V 3 0 V V V3

0 0 0 0 0 1 0 0 V 0 1

1 4 0 1 2 V 1 1 V 2 V

SÄNDIG Jann 
 

 
 

1 
 

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 
 

 
 

2 
 

LUDWIG Alexander 
 

 
 

3 
 

KORDT Alexis 
 

 
 

4 
 

GRUND Toni 
 

 
 

5 
 

UHLMANN Johann 
 

 
 

6 
 

BROSCHE Tilman 
 

 
 

7 
 

KÖHLER Joey 
 

 
 

8 
 

Dathe Niclas 
 

 
 

9 
 

GERTH Jonas 
 

 
 

10 
 

VOGEL John 
 

 
 

11 
 

HAMPÓ Ole 
 

 
 

12 
 

10 0,909 53 11 +42 2

5 0,454 34 38 -4 7

8 0,727 43 27 +16 4

9 0,818 48 14 +34 3

6 0,545 40 36 +4 6

2 0,181 30 47 -17 10

6 0,545 40 34 +6 5

11 1,000 55 13 +42 1

0 0,000 3 55 -52 12

5 0,454 28 38 -10 8

1 0,090 7 52 -45 11

3 0,272 27 43 -16 9
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Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Runden - Runde

CPSV
12.09.2015

Rundennummer 03 Kampfrichter Bahn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

V 3 V 3 V V 4 V V 2 V

1 0 4 3 V V 3 0 V V V

V V V V 1 V V V V V V

0 V 4 3 1 V 2 2 V 4 V

V V 4 V 4 V1 V V3 V3 V V

2 3 V V V V 4 V2 V V V

0 1 1 1 0 2 1 4 3 1 1

V V 3 V 3 V V V V 4 V

1 V 1 V 1 1 V4 3 V V V

0 0 1 4 0 1 V 1 1 3 1

V 2 2 V 4 3 V V 1 V V

1 2 1 0 1 0 V 0 4 V 3

KLEIN Carlo 
 

 
 
1 
 

BECK Ruben 
 

 
 
2 
 

MÜLLER Marc 
  

3 
 

RAUSCHENBACH Fritz 
 

 
 
4 
 

HÖFER Dominik 
 

 
 
5 
 

WOLF Patrick 
 

 
 
6 
 

THÄMELT Eric 
 

 
 
7 
 

BECKMANN Benedikt 
 

 
 
8 
 

FAßMANN Moritz 
 

 
 
9 
 

ARETZ Yorck 
 

 
 
10 
 

HEINRICH Nico 
 

 
 
11 
 

HÄßLER Arwed 
 

 
 
12 
 

7 0,636 47 25 +22 5

5 0,454 36 38 -2 8

10 0,909 51 25 +26 1

4 0,363 36 44 -8 9

9 0,818 45 28 +17 2

8 0,727 46 28 +18 3

0 0,000 15 50 -35 12

8 0,727 50 33 +17 4

6 0,545 36 32 +4 6

1 0,090 17 51 -34 11

6 0,545 42 42 +0 7

2 0,181 22 47 -25 10
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Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Runden - Runde

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1
Platz Status Nachname Vorname Verein Rundennr. Siege/Gefechte Index geg. Treffer

1 KÖHLER Joey Dresdener FC 2 1000 42 55
2 NEUDECK Julius Dresdener FC 1 909 43 53
3 SÄNDIG Jann FC Schkeuditz 2 909 42 53
4 MÜLLER Marc Dresdener FC 3 909 26 51
5 KORDT Alexis Dresdener FC 2 818 34 48
6 LIPPOLD Max FC Schkeuditz 1 818 29 51
7 GOERN Julian Dresdener FC 1 818 26 50
8 LENK Hendrik Dion Dresdener FC 1 818 21 47
9 HÖFER Dominik Medizin Bad Elster 3 818 17 45
10 WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 3 727 18 46
11 BECKMANN Benedikt USC Magdeburg 3 727 17 50
12 LUDWIG Alexander FZ Erfurt EnGarde 2 727 16 43
13 KLEIN Carlo FC Oelsnitz 3 636 22 47
14 PUST Moritz SC Berlin 1 545 9 39
15 BROSCHE Tilman Dresdener FC 2 545 6 40
16 MACHETANZ Jasper Dresdener FC 1 545 5 44
17 GRUND Toni FC Schkeuditz 2 545 4 40
18 LEDIG Philipp Einheit Altenburg 1 545 4 38
19 FAßMANN Moritz FC Schkeuditz 3 545 4 36
20 HEINRICH Nico AS Saxonia Naunhof 3 545 0 42
21 LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV E.V. FA 1 454 -1 33
22 BECK Ruben Dresdener FC 3 454 -2 36
23 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 2 454 -4 34
24 GERTH Jonas AS Saxonia Naunhof 2 454 -10 28
25 RAUSCHENBACH Fritz Dresdener FC 3 363 -8 36
26 HAMPÓ Ole TV Markkleeberg 2 272 -16 27
27 RITTER Finn TV Markkleeberg 1 272 -30 15
28 UHLMANN Johann TV Markkleeberg 2 181 -17 30
29 HÄßLER Arwed FC Schkeuditz 3 181 -25 22
30 TIPPNER Florian AS Saxonia Naunhof 1 181 -31 16
31 DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul 1 90 -33 12
32 ARETZ Yorck TV Markkleeberg 3 90 -34 17
33 VOGEL John Chemnitzer PSV E.V. FA 2 90 -45 7
34 THÄMELT Eric Chemnitzer PSV E.V. FA 3 0 -35 15
35 BRANDES Bligger AS Saxonia Naunhof 1 0 -42 11
36 Dathe Niclas Chemnitzer PSV E.V. FA 2 0 -52 3



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - A-Finale - Platz #1

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

V1  KÖHLER Joey    Dresdener FC 
 

48  LENK Hendrik Dion    Dresdener FC 
 

1-8.1 V1  KÖHLER Joey    Dresdener FC 
 

V5  KORDT Alexis    Dresdener FC 
 

74  MÜLLER Marc    Dresdener FC 
 

1-8.2 75  KORDT Alexis    Dresdener FC 
 

1-4.1 V1  KÖHLER Joey    Dresdener FC 
 

V3  SÄNDIG Jann    FC Schkeuditz 
 

116  LIPPOLD Max    FC Schkeuditz 
 

1-8.3 113  SÄNDIG Jann    FC Schkeuditz 
 

37  GOERN Julian    Dresdener FC 
 

V2  NEUDECK Julius    Dresdener FC 

1-8.4 V2  NEUDECK Julius    Dresdener FC 
 

1-4.2 92  NEUDECK Julius    Dresdener FC 
 

1-2.1 1  KÖHLER Joey    Dresdener FC 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - A-Finale - Platz #3

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

145  KORDT Alexis    Dresdener FC 
 

V3  SÄNDIG Jann    FC Schkeuditz 

3-2.1 3  SÄNDIG Jann    FC Schkeuditz 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - A-Finale - Platz #5

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinale

88  LENK Hendrik Dion    Dresdener FC  

V4  MÜLLER Marc    Dresdener FC  

5-4.1 V4  MÜLLER Marc    Dresdener FC  

V6  LIPPOLD Max    FC Schkeuditz  

127  GOERN Julian    Dresdener FC  

5-4.2 146  LIPPOLD Max    FC Schkeuditz  

5-2.1 4  MÜLLER Marc    Dresdener FC  



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - A-Finale - Platz #7

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

128  LENK Hendrik Dion    Dresdener FC 
 

V7  GOERN Julian    Dresdener FC 

7-2.1 7  GOERN Julian    Dresdener FC 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Ergebnisliste

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein Landesverband Nation

1 KÖHLER Joey Dresdener FC
2 NEUDECK Julius Dresdener FC
3 SÄNDIG Jann FC Schkeuditz
4 KORDT Alexis Dresdener FC
5 MÜLLER Marc Dresdener FC
6 LIPPOLD Max FC Schkeuditz
7 GOERN Julian Dresdener FC
8 LENK Hendrik Dion Dresdener FC



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - B-Finale - Platz #1

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

71  HÖFER Dominik    Medizin Bad Elster 
 

V88  MACHETANZ Jasper    Dresdener FC 
 

1-8.1 108  MACHETANZ Jasper    Dresdener FC 
 

V5  KLEIN Carlo    FC Oelsnitz 
 

144  LUDWIG Alexander    FZ Erfurt EnGarde 
 

1-8.2 V5  KLEIN Carlo    FC Oelsnitz 
 

1-4.1 V5  KLEIN Carlo    FC Oelsnitz 
 

V3  BECKMANN Benedikt    USC Magdeburg 
 

146  PUST Moritz    SC Berlin 
 

1-8.3 V3  BECKMANN Benedikt    USC Magdeburg 
 

V137  BROSCHE Tilman    Dresdener FC 
 

122  WOLF Patrick    Fechtclub Radebeul 

1-8.4 127  BROSCHE Tilman    Dresdener FC 
 

1-4.2 53  BECKMANN Benedikt    USC Magdeburg 
 

1-2.1 5  KLEIN Carlo    FC Oelsnitz 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - B-Finale - Platz #3

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

108  MACHETANZ Jasper    Dresdener FC 
 

V7  BROSCHE Tilman    Dresdener FC 

3-2.1 7  BROSCHE Tilman    Dresdener FC 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - B-Finale - Platz #5

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinale

131  HÖFER Dominik    Medizin Bad Elster  

V4  LUDWIG Alexander    FZ Erfurt EnGarde  

5-4.1 V4  LUDWIG Alexander    FZ Erfurt EnGarde  

V6  PUST Moritz    SC Berlin  

142  WOLF Patrick    Fechtclub Radebeul  

5-4.2 56  PUST Moritz    SC Berlin  

5-2.1 4  LUDWIG Alexander    FZ Erfurt EnGarde  



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - B-Finale - Platz #7

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

V1  HÖFER Dominik    Medizin Bad Elster 
 

52  WOLF Patrick    Fechtclub Radebeul 

7-2.1 1  HÖFER Dominik    Medizin Bad Elster 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Ergebnisliste

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein Landesverband Nation

1 KLEIN Carlo FC Oelsnitz
2 BECKMANN Benedikt USC Magdeburg
3 BROSCHE Tilman Dresdener FC
4 MACHETANZ Jasper Dresdener FC
5 LUDWIG Alexander FZ Erfurt EnGarde
6 PUST Moritz SC Berlin
7 HÖFER Dominik Medizin Bad Elster
8 WOLF Patrick Fechtclub Radebeul



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - C-Finale - Platz #1

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

131 
 

GRUND Toni 
 

 
 

FC Schkeuditz 
 

V8 
 

GERTH Jonas 
 

 
 

AS Saxonia Naunhof 
 

1-8.1 48 
 

GERTH Jonas 
 

 
 

AS Saxonia Naunhof 
 

V5 
 

LEIDHOLDT Levin 
 

 
 

Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

64 
 

HEINRICH Nico 
 

 
 

AS Saxonia Naunhof 

1-8.2 V5 
 

LEIDHOLDT Levin 
 

 
 

Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

1-4.1 95 
 

LEIDHOLDT Levin 
 

 
 

Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

V123 
 

FAßMANN Moritz 
 

 
 

FC Schkeuditz 
 

116 
 

BECK Ruben 
 

 
 

Dresdener FC 
 

1-8.3 93 FAßMANN Moritz  FC Schkeuditz 

97 
 

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 
 

 
 

Fechtclub Radebeul 
 

V2 LEDIG Philipp  Einheit Altenburg 

1-8.4 V2 
 

LEDIG Philipp 
 

 
 

Einheit Altenburg 
 

1-4.2 V2 
 

LEDIG Philipp 
 

 
 

Einheit Altenburg 
 

1-2.1 2 
 

LEDIG Philipp 
 

 
 

Einheit Altenburg 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - C-Finale - Platz #3

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

88  GERTH Jonas    AS Saxonia Naunhof 
 

V103  FAßMANN Moritz    FC Schkeuditz 

3-2.1 3  FAßMANN Moritz    FC Schkeuditz 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - C-Finale - Platz #5

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinale

V1  GRUND Toni    FC Schkeuditz 
 

44  HEINRICH Nico    AS Saxonia Naunhof 
 

5-4.1 91  GRUND Toni    FC Schkeuditz 
 

V6  BECK Ruben    Dresdener FC 
 

77  SCHMITZ-HÜBSCH Gregor    Fechtclub Radebeul 

5-4.2 V6  BECK Ruben    Dresdener FC 
 

5-2.1 6  BECK Ruben    Dresdener FC 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - C-Finale - Platz #7

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

V4  HEINRICH Nico    AS Saxonia Naunhof 
 

107  SCHMITZ-HÜBSCH Gregor    Fechtclub Radebeul 

7-2.1 4  HEINRICH Nico    AS Saxonia Naunhof 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Ergebnisliste

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein Landesverband Nation

1 LEDIG Philipp Einheit Altenburg
2 LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV E.V. FA
3 FAßMANN Moritz FC Schkeuditz
4 GERTH Jonas AS Saxonia Naunhof
5 BECK Ruben Dresdener FC
6 GRUND Toni FC Schkeuditz
7 HEINRICH Nico AS Saxonia Naunhof
8 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - D-Finale - Platz #1

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinaleLetzte 8

V1  RAUSCHENBACH Fritz    Dresdener FC  

58  ARETZ Yorck    TV Markkleeberg  

1-8.1 V1  RAUSCHENBACH Fritz  Dresdener FC  

V5  HÄßLER Arwed    FC Schkeuditz  

104  UHLMANN Johann    TV Markkleeberg  

1-8.2 85  HÄßLER Arwed    FC Schkeuditz  

1-4.1 V1  RAUSCHENBACH Fritz    Dresdener FC  

V143  RITTER Finn    TV Markkleeberg  

66  TIPPNER Florian    AS Saxonia Naunhof  

1-8.3 V133  RITTER Finn    TV Markkleeberg  

57  DOYSCHER Vincent    Fechtclub Radebeul  

V82  HAMPÓ Ole    TV Markkleeberg  

1-8.4 92  HAMPÓ Ole    TV Markkleeberg  

1-4.2 63  RITTER Finn    TV Markkleeberg  

1-2.1 1  RAUSCHENBACH Fritz    Dresdener FC  



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - D-Finale - Platz #3

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

V5  HÄßLER Arwed    FC Schkeuditz 
 

42  HAMPÓ Ole    TV Markkleeberg 

3-2.1 5  HÄßLER Arwed    FC Schkeuditz 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - D-Finale - Platz #5

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinale

V8  ARETZ Yorck    TV Markkleeberg 
 

94  UHLMANN Johann    TV Markkleeberg 
 

5-4.1 V148  ARETZ Yorck    TV Markkleeberg 
 

V126  TIPPNER Florian    AS Saxonia Naunhof 
 

77  DOYSCHER Vincent    Fechtclub Radebeul 

5-4.2 96  TIPPNER Florian    AS Saxonia Naunhof 
 

5-2.1 8  ARETZ Yorck    TV Markkleeberg 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - D-Finale - Platz #7

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

114  UHLMANN Johann    TV Markkleeberg 
 

V7  DOYSCHER Vincent    Fechtclub Radebeul 

7-2.1 7  DOYSCHER Vincent    Fechtclub Radebeul 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Ergebnisliste

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein Landesverband Nation

1 RAUSCHENBACH Fritz Dresdener FC
2 RITTER Finn TV Markkleeberg
3 HÄßLER Arwed FC Schkeuditz
4 HAMPÓ Ole TV Markkleeberg
5 ARETZ Yorck TV Markkleeberg
6 TIPPNER Florian AS Saxonia Naunhof
7 DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul
8 UHLMANN Johann TV Markkleeberg



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - E-Finale - Platz #1

CPSV
12.09.2015

SiegerFinaleHalbfinale

V1  VOGEL John    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

34  Dathe Niclas    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

1-4.1 51  VOGEL John    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

63  BRANDES Bligger    AS Saxonia Naunhof 
 

V2  THÄMELT Eric    Chemnitzer PSV E.V. FA 

1-4.2 V2  THÄMELT Eric    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

1-2.1 2  THÄMELT Eric    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Direktausscheid - E-Finale - Platz #3

CPSV
12.09.2015

SiegerFinale

24  Dathe Niclas    Chemnitzer PSV E.V. FA 
 

V3  BRANDES Bligger    AS Saxonia Naunhof 

3-2.1 3  BRANDES Bligger    AS Saxonia Naunhof 
 



Chemnitzer 
Jugendturnier

Florett - Herren - A-JugendFlorett - Herren - A-Jugend
Ergebnisliste

CPSV
12.09.2015

Seite 1/1

Platz Nachname Vorname Verein Landesverband Nation

1 THÄMELT Eric Chemnitzer PSV E.V. FA
2 VOGEL John Chemnitzer PSV E.V. FA
3 BRANDES Bligger AS Saxonia Naunhof
4 Dathe Niclas Chemnitzer PSV E.V. FA
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Platz Nachname Verein Geburtsdatum Landesverband Nation

1 KÖHLER Joey Dresdener FC 13.09.2000
2 NEUDECK Julius Dresdener FC 31.05.2000
3 SÄNDIG Jann FC Schkeuditz 25.09.2001
4 MÜLLER Marc Dresdener FC 28.02.2000
5 KORDT Alexis Dresdener FC 10.07.1999
6 LIPPOLD Max FC Schkeuditz 17.02.2000
7 GOERN Julian Dresdener FC 26.02.2001
8 LENK Hendrik Dion Dresdener FC 08.03.2002
9 KLEIN Carlo FC Oelsnitz 20.08.2001
10 BECKMANN Benedikt USC Magdeburg 15.01.2000
11 BROSCHE Tilman Dresdener FC 24.09.2002
12 MACHETANZ Jasper Dresdener FC 01.07.2003
13 LUDWIG Alexander FZ Erfurt EnGarde 16.05.2000
14 PUST Moritz SC Berlin 25.07.2002
15 HÖFER Dominik Medizin Bad Elster 29.07.2001
16 WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 14.01.2003
17 LEDIG Philipp Einheit Altenburg 31.01.1999
18 LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV E.V. FA 17.05.2002
19 FAßMANN Moritz FC Schkeuditz 16.07.2003
20 GERTH Jonas AS Saxonia Naunhof 05.02.2000
21 BECK Ruben Dresdener FC 05.01.2001
22 GRUND Toni FC Schkeuditz 16.03.2003
23 HEINRICH Nico AS Saxonia Naunhof 16.10.2000
24 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 31.08.2003
25 RAUSCHENBACH Fritz Dresdener FC 15.03.2001
26 RITTER Finn TV Markkleeberg 21.11.2001
27 HÄßLER Arwed FC Schkeuditz 28.04.2003
28 HAMPÓ Ole TV Markkleeberg 18.01.2001
29 ARETZ Yorck TV Markkleeberg 08.03.2000
30 TIPPNER Florian AS Saxonia Naunhof 13.04.2000
31 DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul 17.12.2003
32 UHLMANN Johann TV Markkleeberg 07.09.2001
33 THÄMELT Eric Chemnitzer PSV E.V. FA 25.07.2003
34 VOGEL John Chemnitzer PSV E.V. FA 25.03.2002
35 BRANDES Bligger AS Saxonia Naunhof 14.04.2002
36 Dathe Niclas Chemnitzer PSV E.V. FA 19.08.2003


